
(C)VIF() .tP4ICIPAL 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, àAv. Cel. Virgílio Távor'btiÇ 

Bairro Antônio Miguel Itaitinga — Ceara Editsite FLS 	.

1. 

ITAIT .... 
	Licitações/ .: 

licitacao@itaitinga.ce.gob.br  - 

ATA COMPLEMENTAR DE CORREÇÃO À SESSÃO PUBLÍIS IO.2 E  

PREGÃO PRESENCIAL N°. 0612.01/2018/PP 	O DE 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE 
ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADO A DOAÇÃO AS 
FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE 
IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE. 

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito (03.01.20 19), na sala de reunião da 

Comissão Permanente de Licitação, Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - 

Itaitinga - Ceará reuniram-se a Pregoeira, Sra. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, e Equipe de 

Apoio abaixo identificada, para realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, de no 

0612.01/2018/PP. Abertos os trabalhos, a Sra. Pregoeira esclareceu que a presente sessão visa 

corrigir ata de julgamento do dia 21.12.2018, quanto ao valor inicial da proposta de preços da 

empresa: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS - ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 

17.350.451/0001-51, precisamente no mapa de lances verbais: ONDE SE LER: "valor de R$ 

225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) "; LEIA-SE: "valor de R$ 448.500, 00 (quatrocentos 

e quarenta e oito mil e quinhentos reais) ". Nada mais havendo a ser tratado, a Pregoeira, declarou 

encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata, que lida e aprovada será 

assinada pelos presentes. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 	 - 

/ 	MARIA LEONEL MIRANDA SERPA 

Id Pregoeira 	 1 - 

1 	, 
ANTONIO EV1JELISTA  NETO 	PEDRO HENRIQUE ÍARROS DANTAS- 

Equi Ie Apoio 	 Equipe de Apoio 
(Suplente) 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga 
- Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


